[image: QQ图片20170831163349]珠海大横琴城市新中心发展有限公司
报名表
	投标人公司名称

	投标项目名称
	珠海大横琴城市新中心发展有限公司2022-2024年度建设工程限额以下供应商备选库（ 17 包组： 施工图审查（含勘察审查） ）

	投标人联系人姓名

	联系人电话

	电子邮箱

	附件
	□营业执照复印件并加盖投标人公章
□法定代表人身份证明（或法定代表人授权委托书）并加盖投标人公章
□资质/资格证书复印件并加盖投标人公章（未要求资质/资格的包组可不提供）

注意事项：
1、 本报名表须完整填写后打印，连同表中相关附件资料复印件加盖投标人公章。
2、 投标人需按照规定时间送至招标人指定地址（珠海市香洲区宝南路317号方源大厦1005室），缺少任一项将视为无效报名。
3、 招标人受理投标人交来的《报名表》及相关附件资料后则视为报名成功。

 单位名称（盖章）：
年   月   日

法定代表人身份证明

    （法定代表人姓名）系（投标人名称）法定代表人。
    特此证明。

投标人（法人公章）：

联系电话：

联系邮箱：

         年   月   日

	粘贴法定代表人身份证正反两面（护照）复印件

投标文件格式：法定代表人授权委托书

法定代表人授权委托书

[bookmark: _GoBack]本人        （法定代表人姓名）系          （投标人名称）的法定代表人，现委托（被授权委托人姓名）代表本人负责珠海大横琴城市新中心发展有限公司2022-2024年度建设工程限额以下供应商备选库（项目名称）的投标活动，处理与之相关的事务，包括：获取招标投标相关文件、材料，提出相关问题，参加相关会议，签署、递交、撤回、修改、澄清、说明、补正投标文件。
委托期限自[       ]年[   ]月[   ]日起至[       ]年[   ]月[   ]日止（不得短于投标有效期）。
被授权委托人无转委托权。
被授权委托人在以上期限之内从事授权范围之内的相关活动引起的一切法律责任均由投标人承担。

附件：法定代表人身份证明

投标人（法人公章）：

法定代表人（签名或签章）：

被授权委托人（签名或签章）：

联系电话：

联系邮箱：

         年   月   日

	粘贴被授权委托人身份证正反两面（护照）复印件

image1.png
€2